J U N I U S.

- Vesp. com. S. Julianae V. Dom. oct. S. Bonifacii M. et S. Silverii Pp. M.*
- 20 3 A. F. 2. De die infr. oct. sdx. com. sine lect. S. Bonifacii M. et S. Silverii Pp. M. Gl. Cr. Prf. Nativ.—Vesp. de seq. com. oct. et S. Bonifacii M.
31. *A. Octava S. Antonii C. dx. Ll. 2 et 3 N. ex oct. S. Hyacinthi, com. oct. Corp. Chr. S. Bonifacii M. et S. Silverii Pp. M. Gl. Cr. Prf. Nativ. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et S. Bonifacii M.*
- 21 4 A. F. 3. S. Aloisii Gonzagae C. dx. com. oct. Gl. Cr. Prf. Nativ.—Vesp. de seq. com. praec. et oct. ttm.
- 22 5 R. F. 4. S. Aeschili Ep. M. P. R. S. (ex 12 huj.) dx. 2 cl. Ll. 1 N. *A Mileto*. com. oct. et S. Paulini Ep. C. in Laud. et Missa lecta, Gl. Cr. Prf. Nativ.—In Vesp. com. seq. ut 1mae.
- 23 6 A. F. 5. Octava Corp. Chr. dx. IX l. et com. Vigil. Gl. Cr. Prf. Nativ. ult. Ev. Vigil.—Vesp. de seq. com. oct. *Benedictio sertorum*.
- 24 7 A. F. 6. (M. P.) Nativitas S. Joannis Bapt. dx. 1 cl. cum oct. Gl. — In Vesp. com. seq. — *De S. Guilielmo Ab. hoc an. nil.*
32. *Nativ. S. Jaan. Bapt. Titul. Eccl. oo. ut per dioec. hod. et per oct. addtr. Credo.*
- 25 8 A. Sab. Ss. Cordis Jesu dx. 1 cl. ad Prim. *V. Qui passus*. Gl. Cr. Prf. † (Expos. Ssmo. com. Ejus. omtr.) In Vesp. com. seq. Ss. Joannis et Pauli Mm. et Dom.
- (33. *Vesp. de seq. com. praec. et Dom.*)  
*Cras annunt. popul. jejun. str. fer. 3 et fest. Ss. Petri et Pauli fer. 4.*
- 26 9 A. **Dom. 3 post Pent.** Purissimi Cordis B. M. V. dxm. pro al. loc. IX l. Dom. com. Ss. Joannis et Pauli Mm. Dom. et oct. ad Prim. *V. Qui*

J U N I U S.

natus. Gl. Cr. Prf. B. et *Te in festivitate* ult. Ev. Dom.—Vesp. de seq. com. praec. Ss. Joan. et Pauli Mm. Dom. et oct.

33. A. *Anniv. Dedic. Eccl. dx. 1 cl. cum oct. IX l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom. — In Vesp. com. seq. et Dom. Per oct. fit com. Dedic. in Ofic. et Missa et dic Credo ac ipsa oct. d. ante com. Dom.*

27 10 A. F. 2. S. Ladislai R. C. P. R. P. et Eccl. Cath. dxm. Ll. 1 N. *Beatus vir.* com. oct. Gl. *In Cath. in Missa solemniter ttm. dic. Credo.*

28 11 A. F. 3. *Vigil. Ap. jejun. str.* S. Leonis II Pp. C. sdx. IX l. *Vigil.* com. oct. et *Vigil. Gl. ult. Ev. Vigil.—Vesp. de seq. com. OO. Ss. Ap. V. in 1-mis Vesp. Annuntiaverunt. in Laud. In omnem terram.* in 2dis Vesp. *Constitues.* or. ex 2<sup>o</sup> Octob. omissis nominibus: *Simonis et Judae.*

29 12 R. F. 4. **Ss. PETRI et PAULI Ap.** dx. 1 cl. cum oct. *Celebre.* com. OO. Ss. Ap. Gl. Cr. Prf. Ap.—In Vesp. com. OO. Ss. Ap. ttm.